PAGE

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018
                                                                                                       № 16/6
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов
администрации области

от 13.02.2018 № 5/1

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 10.05.2018 № 16 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:
1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 13.02.2018 № 5/1 «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии и нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2018 год»:
1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В пункте 112 числа «20568,58» и «17717,00» заменить числами «20738,17» и «17917,88» соответственно.

1.1.2. В пункте 112.2 числа «1505,18» и «1044,00» заменить числами «1674,77» и «1244,88» соответственно.

1.2. В приложении № 2:
1.2.1. В пункте 129 числа «160,1» и «165,1» заменить числами «160,4» и «165,0» соответственно.

1.2.2. Строку:

	«Небыловское сельское поселение, всего,

в том числе по источникам тепловой энергии:
	163,8

	174,3»

изложить в следующей редакции:

	«Небыловское сельское поселение, всего,

в том числе по источникам тепловой энергии:
	157,6
	159,9»

1.2.3. В пункте 129.11 числа «163,1» и «175,4» заменить числами «154,9» и «156,9» соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Заместитель директора

департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
	Н.Н. Курпан